Câmara Municipal de Guaratuba
Estado do Paraná

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA

CNPJ Nº: 78.177.771/0001-46

Endereço: Rua Carlos Mafra, nº 494 - Centro, Guaratuba-PR.

CONTRATADA:  FARID COSTA JUNIOR CORRETORA DE SEGUROS LTDA

ME

CNPJ/MF: 16.558.557/0001-82

ENDEREÇO:  Rua: Sophia Suota Toczek, nº 212 – Quississana, no município

de São José dos Pinhais, Paraná.

DISPENSA N°. 005/2013 – CMG

CONTRATO Nº. 006/2013 - CMG.

OBJETO:  Seguro Automotivo – Conforme Proposta nº 9548878 - para Frota

pertencente à Câmara Municipal de Guaratuba, Paraná.

VALOR:  R$ 4.381,77 (Quatro Mil trezentos e oitenta e um reais e setenta e

sete centavos) denominado “VALOR CONTRATUAL”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PRAZO: 365 dias (um ano).

DATA DA ASSINATURA: 26 de Março de 2013.

___________________________
Mordecai Magalhães de Oliveira

Presidente Câmara Municipal de Guaratuba

Rua Cel. Carlos Mafra, 494 – Centro – CEP 83280-000 –Guaratuba – PR – Fone/Fax (41) 3442-8000